СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

            ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2021                             № 13

Об отчёте о результатах приватизации муниципального

имущества Полысаевского городского округа за 2020 год

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О прива-

тизации государственного и муниципального имущества», Положением «О при-

ватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Полыса-

евский городской округ», утвержденным решением Совета народных депутатов

Полысаевского городского округа от 23.10.2014 № 106, рассмотрев представлен-

ный комитетом по управлению муниципальным имуществом Полысаевского го-

родского округа отчёт о приватизации муниципального имущества за 2020 год,

Совет народных депутатов Полысаевского городского округа

РЕШИЛ:

  1. Принять отчёт комитета по управлению муниципальным имуществом

Полысаевского городского округа о результатах приватизации муниципального

имущества Полысаевского городского округа за 2020 год согласно приложению.

  2.  Опубликовать настоящее решение в городской газете «Полысаево» и

разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского

округа в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа-

теля Совета народных депутатов Полысаевского городского округа А.А. Ско-

пинцева.

 2. Данное решение опубликовать в газете»Полысаево»

Глава Полысаевского                                            Председатель Совета народных

городского округа  депутатов Полысаевского

В.П. Зыков городского округа

 А.А. Скопинцев

Исп. С.В. Савина

Тел. 43512

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 к решению Совета

 от  26.02.2021 №  13

Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества

 Полысаевского городского округа за 2020 год

№

п/п

Наименование объекта

Адрес объекта

Планируе-

мый срок

привати-

зации

Дата

продажи

Способ

привати-

зации

Цена продажи имуще-

ства (тыс.руб.)

Цена зе-

мельного

участка

(тыс.руб.)

Примеча-

ние

начальная

продажи

- - - - - -

- - -

-